משיקים: אמנות ההוראה בכיתות הכוללות תלמידים עם קשיים ועם

לקויות בלמידה בהשקפה לתחומי דעת. גף הפרסומים, משרד החינוך, המינהל הפדגוגי, שירות

פסיכולוגי ייעוצי.

<http://meyda.education.gov.il/files/shefi/liikoheylemida/meshikim.pdf>

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. (2018, אוקטובר 10). השכלה גבוהה בישראל – נתונים נבחרים לשנת

הלימודים תשע"ח (2017/18) לרגל פתיחת שנת הלימודים האקדמית [הודעה לתקשורת].

https://www.cbs.gov.il/he/mediarelease/DocLib/2018/297/06_18_297b.pdf

6.11. פרסומים מכנסים

פרסום מכנס יכול להיות מאמר שהוצג, פוסטר, נאום פתיחה ועוד, יש להוסיף לאחר שם הפרסום ובאריחים את תיאור אופן ההצגה בכנס.

שם משפחה מחבר, ראשי תיבות שם פרטי מחבר.